חזיון הוא דבר אמיתי, טהור וקדוש, אותו רואים תלמידי חכמים וגדולי תורה. חזיון הוא אמת, זו מציאות ממש שרואים בשמיים.

### בידוע שעשיו שונא ליעקב

עד היום עשיו שונא ליעקב, הגויים סביב שונאים אותנו ואנחנו - אור לעולם. עכשיו מתחילים הדברים להתהפך, וכל העולם יאהבו את היהודים שגרים בארץ הקודש.

גאולה יש משנת תש"ח 1948. משיח יש, חי וקיים, הוא יולד אשה ובעל משפחה והוא יגאל את עם ישראל מכל הייסורים ויעשה סדר בארץ ובעולם כולו. כל כלי התקשורת ישדרו אך ורק אמת וכל בעלי התפקידים הבכירים בארץ ישראל הקדושה, ינהגו אך ורק

בדרך האמת והיושר. זה לא ייקח שנים, זה יקיון שכבר התחיל.